
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3589 – Poz. 877, 878

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w 
Połajewie uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 14.613.536 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.445.536 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 168.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1;
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.349.540 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3. 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 21.613.536 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.857.069 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 6.756.467 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 5,
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.349.540 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4;

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r., w części związa-
nej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 3.658.739 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6;

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-

jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 
r. oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódz-
kich, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.000.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąga-
nych kredytów długoterminowych.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 7.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 870.400 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 9.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 49.395 zł,
2) wydatki w wysokości 127.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 10.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 7.500.000 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 7.000.000 zł, w tym:

a) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 1.846.427 zł.

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 7;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu(EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 

878

UCHWAŁA Nr XXIII/155/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3590 – Poz. 878

załączniku nr 6;
3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek o których 
mowa w art. 89 ust1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. do wysokości 7.000.000 zł;

3) dokonywania zmian w budżecie polegającym 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia do kwo-
ty 150.000 zł, wydatków majątkowych do kwoty 
150.000 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74.600 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 69.600 
zł z oraz na realizację zadań określonych w progra-
mie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł.

§11. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 15.000 zł; 
2) celowe w wysokości 15.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 15.000 zł.
§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Połajewo.
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

 87 

3) dokonywania zmian w budżecie polegającym na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia do kwoty 150.000 zł, wydatków majątkowych do kwoty 
150.000 zł,  
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74.600 zł przeznacza się na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 69.600 zł z oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł. 
§11. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 15.000 zł;  
2) celowe w wysokości 15.000 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 15.000 zł. 
§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Roman Klewenhagen 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIII/155/2009 

Rady Gminy w Połajewie 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 416.500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 416.500,00 
  0830 Wpływy z usług 416.500,00 

020   Leśnictwo 2.200,00 
 02095  Pozostała działalność 2.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445.177,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30.000,00 
  0830 Wpływy z usług 30.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415.177,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

177,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

97.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

168.000,00 

  0830 Wpływy z usług 145.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  5.000,00 

750   Administracja publiczna 56.100,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

55.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3591 – Poz. 878

 88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.040,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.470.332,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

9.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

437.624,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 348.500,00 
  0320 Podatek rolny 5.900,00 
  0330 Podatek leśny 80.800,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 2.424,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

684.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 327.000,00 
  0320 Podatek rolny 238.000,00 
  0330 Podatek leśny 7.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 28.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 8.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 16.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

93.100,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 74.600,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.246.608,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.236.608,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.421.949,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.900.372,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.900.372,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.432.829,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.432.829,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 16.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72.748,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72.748,00 

801   Oświata i wychowanie 107.901,00 
 80104  Przedszkola  100.601,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3592 – Poz. 878

 89 

  0830 Wpływy z usług 100.601,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7.300,00 
  0830 Wpływy z usług 7.300,00 

852   Pomoc społeczna 2.373.337,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.291.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.291.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3.035,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1.835,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 26.033,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

26.033,00 

 85216  Zasiłki stałe 18.127,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 18.127,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31.442,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

31.442,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 198.000,00 
  0830 Wpływy z usług 198.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 120.000,00 
  0830 Wpływy z usług 120.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 14.613.536,00 

 
Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.497.068,00 

 01008  Melioracje wodne 202,00 
  4430 Różne opłaty i składki 202,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.491.988,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3593 – Poz. 878

 90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 
  4260 Zakup energii 170.236,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61.873,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.846.427,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.157.112,00 
 01030  Izby rolnicze 4.878,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 4.878,00 

600   Transport i łączność 1.686.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.686.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.470.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 894.155,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 167.875,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134.800,00 
  4260 Zakup energii 5.555,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.270,00 
 70095  Pozostała działalność 726.280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.300,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557.480,00 

710   Działalność usługowa 1.500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

750   Administracja publiczna 1.657.343,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 95.537,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.330,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.555,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.804,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.927,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.921,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.502.906,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990.240,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3594 – Poz. 878

 91 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64.374,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.550,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.762,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 11.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.650,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.810,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10.100,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.010,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3.810,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 31.000,00 
 75095  Pozostała działalność 20.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 883,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351.423,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 350.423,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 6.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256.533,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

24.035,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 24.035,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.150,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3595 – Poz. 878

 92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.380,00 

757   Obsługa długu publicznego 331.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

331.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 331.000,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 
  4810 Rezerwy 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.337.243,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.453.965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155.355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.117.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153.335,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369.150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.169,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183.603,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.364,00 
  4260 Zakup energii 69.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66.475,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.539,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.385,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.084,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.532,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.161,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121.165,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.364,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.387,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.282,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.715,00 
 80104  Przedszkola  1.273.975,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46.362,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777.034,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54.570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.051,00 
  4220 Zakup środków żywności 100.601,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.722,00 
  4260 Zakup energii 15.318,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21.639,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.316,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 883,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.997,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3596 – Poz. 878

 93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.281,00 
  4430 Różne opłaty i składki 532,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.091,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

354,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 838,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.010,00 
 80110  Gimnazja 2.004.751,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98.282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.219.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90.443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 34.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.319,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.351,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.151,00 
  4260 Zakup energii 9.660,00 
  4270 Zakup usług remontowych 121.033,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.049,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.773,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.268,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7.132,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.646,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.355,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80.833,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.414,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.596,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.746,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 173.407,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115.673,00 
  4260 Zakup energii 3.188,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.987,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.259,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2.300,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 359.716,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.055,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.064,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 980,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.823,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 826,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3597 – Poz. 878

 94 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.147,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 638,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.108,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3.030,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 744,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.651,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33.856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15.003,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10.353,00 

 80195  Pozostała działalność 37.573,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.773,00 

851   Ochrona zdrowia 74.600,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.778,00 

852   Pomoc społeczna 2.760.018,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.291.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.214.949,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 527,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.470,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3.035,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.035,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

109.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109.800,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 18.127,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18.127,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3598 – Poz. 878

 95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 277.356,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.745,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.492,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

43.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 676,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.989,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.886,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2.390,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.039,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.201,00 
 85295  Pozostała działalność 55.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 810.893,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205.510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4260 Zakup energii 49.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 174.340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00 
  4260 Zakup energii 1.265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.783,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.150,00 
  4260 Zakup energii 805,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.828,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 296.600,00 
  4260 Zakup energii 141.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90095  Pozostała działalność 84.160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3599 – Poz. 878

 96 

  4260 Zakup energii 4.160,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.682.188,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.598.588,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 786.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.040,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 808,00 
  4260 Zakup energii 16.350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.540,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 909,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410.146,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245.054,00 
 92116  Biblioteki 83.600,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 83.600,00 

926   Kultura fizyczna i sport 475.030,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 475.030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
   Razem: 21 613 536,00 

 
W tym, plan wydatków budżetu Gminy Połajewo 
 
Plan wydatków 
21.613.536 
z tego: 

I. Wydatki bieżące 14.857.069 II. Wydatki majątkowe 6.756.467 
Z tego: Z tego: 

10.879.044 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.756.467 
z tego: W tym: 
a) Wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

7.314.713 
 

a) Na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5ust. 1 
pkt 2 i 3 

3.658.739 

 

1.Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

b) Wydatki 
związane z 
realizacją ich 

3.564.331 

 

   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3600 – Poz. 878

 97 

 statutowych 
zadań 

2.Dotacje na 
zadania bieżące 

870.400    

3.Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

2.776.625    

 

4.Obsługa długu 331.000 

 

   
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXIII/155/2009 

Rady Gminy w Połajewie  
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY ZWIĄZ. Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

55.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.040,00 

852   Pomoc społeczna 2.292.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.291.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.291.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI ZWIĄZ. Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.600,00 

 97 

 statutowych 
zadań 

2.Dotacje na 
zadania bieżące 

870.400    

3.Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

2.776.625    

 

4.Obsługa długu 331.000 

 

   
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXIII/155/2009 

Rady Gminy w Połajewie  
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY ZWIĄZ. Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

55.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.040,00 

852   Pomoc społeczna 2.292.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.291.700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.291.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.200,00 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI ZWIĄZ. Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.600,00 

Razem 2.349.540,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3601 – Poz. 878

 98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.120,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.860,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 883,00 

852   Pomoc społeczna 2.292.900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.291.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.214.949,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 527,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.470,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.200,00 
   Razem 2.349.540,00 

 
Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.103.539,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.103.539,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Połajewie w obrębie ulic: 
Leśnej, Nowej, Winiary, Ryczywolskiej i Szkolnej. 

100.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.846.427,00 

   Modernizacja stacji wodociągowych w Połajewie, Krosinku i Tarnówku 
z budową sieci wodociągowej PVC Ø 225 mm w Połajewie 

1.846.427,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.157.112,00 

   Modernizacja stacji wodociągowych w Połajewie, Krosinku i Tarnówku 
z budową sieci wodociągowej PVC Ø 225 mm w Połajewie. 

1.157.112,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3602 – Poz. 878

 99 

600   Transport i łączność 1.470.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.470.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.470.000,00 
   Budowa chodników w miejscowościach: Tarnówko i Boruszyn. 100.000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 
Tarnówko 

150.000,00 

   Przebudowa dróg w Połajewie na ulicach: Polnej, Jasnej, Szerokiej i 
Okrężnej. 1.220.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 557.480,00 
 70095  Pozostała działalność 557.480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557.480,00 

   Rozbudowa i remont Ośrodka Zdrowia zlokalizowanego przy ul. 
Łąkowej nr 1 w Połajewie 

557.480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256.533,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 256.533,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256.533,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Połajewie 256.533,00 

801   Oświata i wychowanie 50.715,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50.715,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.715,00 

   Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Boruszynie 

50.715,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Połajewie w obrębie ulic: Leśnej, 
Nowej i Ryczywolskiej. 

100.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miescowościach: Połajewo, 
Boruszyn i Młynkowo. 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 25.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
   Zakup gruntów  25.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735.200,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 735.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

   Utwardzenie powierzchni kostką brukową, wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy budynku świetlicy wiejskiej w Młynkowie 

80.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410.146,00 
   Modernizacja i rozbudowa sali wiejskiej w Krosinie 410.146,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245.054,00 
   Modernizacja i rozbudowa sali wiejskiej w Krosinie 245.054,00 

926   Kultura fizyczna i sport 358.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 358.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 

   Budowa boiska sportowego w Połajewie w ramach programu "Moje 
boisko-Orlik 2012" 

350.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
   Zakup ciągniczka samojezdnego na boisko sportowe w Młynkowie 8.000,00 

Razem 6 756 467,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3603 – Poz. 878

 
10

1 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
III

/1
5
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Po

ła
je

w
o 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
w

 t
ym

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
2
0
1
0
 r

. z 
te

go
: 

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

*
 

Ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 z

w
ro

to
w

i 
z 

te
go

, 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, 

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

: 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+

7
) 

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
T
A

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 z

w
ro

to
w

i  

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(9

+
1
3
) 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0
+

1
1
+

1
2
) 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 po

zo
st

ał
e*

*
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4
+

1
5
+

1
6
+

1
7
) 

po
ży

cz
ki

 
w

yp
rz

ed
za

ją
ce

 
fin

an
so

w
an

ie
 

za
da

ni
a 

po
ży

c z
ki

 
i k

re
dy

ty
 ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
 

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

ra
ze

m
: 

x 
6
.4

6
0
.9

3
9
 2

.7
9
6
.3

0
4
 

3
.6

6
4
.6

3
5
 
3
.6

5
8
.7

3
9
 

1
.4

0
2
.1

6
6
 1

.1
5
7
.1

1
2
 

0
 

2
4
5
.0

5
4
 

2
.2

5
6
.5

7
3
 

1
.8

4
6
.4

2
7
 

0
 

0
 

4
1
0
.1

4
6
 

Pr
og

ra
m

: 
 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0
7
-2

0
1
3
 

Pr
io

ry
te

t:
  

  
D

zi
ał

an
ie

: 
 

3
2
1
 

1
.1

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ac
ji 

w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

w
 P

oł
aj

ew
ie

, 
K

ro
si

nk
u 

i T
ar

nó
w

ku
 z

 b
ud

ow
ą 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 P

V
C

Ø
 2

2
5
m

m
 w

 P
oł

aj
ew

ie
 o

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

łą
cz

am
i d

o 
bu

dy
nk

ów
 i 

pr
ze

po
m

po
w

ni
 ś

ci
ek

ów
 M

ły
nk

ow
o-

K
ro

si
n 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

5
.8

0
5
.7

3
9
 2

.5
5
1
.2

5
0
 

3
.2

5
4
.4

8
9
 
3
.0

0
3
.5

3
9
 

1
.1

5
7
.1

1
2
 1

.1
5
7
.1

1
2
 

  
  

1
.8

4
6
.4

2
7
 

1
.8

4
6
.4

2
7
 

  
  

  
z 

te
go

: 
 

 
 

 
  

2
0
1
0
 r

. 
3
.0

0
3
.5

3
9
 1

.1
5
7
.1

1
2
 

1
.8

4
6
.4

2
7
 

  
2
0
1
1
 r

. 
2
.8

0
2
.2

0
0
 1

.3
9
4
.1

3
8
 

1
.4

0
8
.0

6
2
 

  
  

  
  

0
1
0
1
0
 

  
  

  

3
.0

0
3
.5

3
9
 

1
.1

5
7
.1

1
2
 1

.1
5
7
.1

1
2
 

  
  

1
.8

4
6
.4

2
7
 

1
.8

4
6
.4

2
7
 

  
  

  
Pr

og
ra

m
: 

 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
0
0
7
-2

0
1
3
 

Pr
io

ry
te

t:
  

  
D

zi
ał

an
ie

: 
 

3
2
1
, 

3
2
2
, 

3
2
3
 "

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

" 
1
.2

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

"M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 K
ro

si
ni

e"
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

6
5
5
.2

0
0
 

2
4
5
.0

5
4
 

4
1
0
.1

4
6
 

6
5
5
.2

0
0
 

2
4
5
.0

5
4
 

  
  

2
4
5
.0

5
4
 

4
1
0
.1

4
6
 

  
  

  
4
1
0
.1

4
6
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

  
2
0
1
0
 r

. 
6
5
5
.2

0
0
 

  
  

  
2
0
1
1
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

9
2
1
0
9
 

  
  

  

6
5
5
.2

0
0
 

2
4
5
.0

5
4
 

  
  

2
4
5
.0

5
4
 

4
1
0
.1

4
6
 

  
  

  

4
1
0
.1

4
6
 

2
 

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
ra

ze
m

: 
x 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
.1

 
Pr

og
ra

m
: 

  
Pr

io
ry

te
t:

  
D

zi
ał

an
ie

: 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

  

  
R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

  
  

  
  

  
0
 

0
 

  
  

0
 

0
 

0
 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3604 – Poz. 878

 
10

2 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
III

/1
5
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 P
oł

aj
ew

ie
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 P

O
S
Z
C

Z
EG

Ó
LN

Y
C

H
 L

A
T
A

C
H

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 Z
A

D
A

N
IA

 
 

N
ak

ła
dy

 w
 la

ta
ch

 
Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

i z
ad

an
ia

 
C

el
 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
fi
na

ns
ow

e 
2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

I.
 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

oc
ia

go
w

a 
i 

ka
na

liz
ac

yj
na

 w
si

 
. 

. 
. 

5
.8

0
5
.7

3
9
,0

0
 

 
3
 0

0
3
 5

3
9
,0

0
 2

 8
0
2
 2

0
0
,0

0
 

1
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ac
ji 

w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

w
 P

oł
aj

ew
ie

, 
K

ro
si

nk
u 

i T
ar

nó
w

ku
 z

 b
ud

ow
ą 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 P

V
C

Ø
2
2
5
m

m
 

w
 P

oł
aj

ew
ie

 o
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

si
ec

i 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 
pr

zy
łą

cz
am

i d
o 

bu
dy

nk
ów

 i 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 ś
ci

ek
ów

 
M

ły
nk

ow
o-

K
ro

si
n 

O
ch

ro
na

. 
śr

od
ow

is
ka

 U
rz

ąd
 

G
m

in
y 

2
0
1
0
-

2
0
1
1
 

5
.8

0
5
.7

3
9
,0

0
 

 
3
 0

0
3
 5

3
9
,0

0
 2

 8
0
2
 2

0
0
,0

0
 

2
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
S
al

i 
w

ie
js

ki
ej

 w
 K

ro
si

ni
e 

O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 U
rz

ąd
 

G
m

in
y 

2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

6
5
5
.2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
5
5
 2

0
0
,0

0
 

 

 
R
az

em
 

. 
. 

. 
6
.4

6
0
.9

3
9
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 6

5
8
 7

3
9
,0

0
 2

 8
0
2
 2

0
0
,0

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
III

/1
5
5
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 P
oł

aj
ew

ie
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PR
Z
Y

C
H

O
D

Y
 I
 R

O
Z
C

H
O

D
Y

 B
U

D
Ż
ET

U
 W

 2
0
1
0
R
. 

 
w

 z
ło

ty
ch

 

Lp
. 

T
re

ść
 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

§
 

K
w

ot
a 

1
 

2
 

3
 

4
 

Pr
zy

ch
od

y 
og

ół
em

: 
 

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
 

Pr
zy

ch
od

y 
z 

za
ci

ąg
an

yc
h 

po
ży

cz
ek

 i 
kr

ed
yt

ów
 n

a 
ry

nk
u 

kr
aj

ow
ym

 
9
5
2
 

7
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3605 – Poz. 878

 
10

3 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9
  

do
 u

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
III

/1
5
5
/2

0
0
9
  

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 P
oł

aj
ew

ie
  

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
  

 
Pl

an
ow

an
e 

do
ta

cj
e 

dl
a 

je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h.

 
 

Lp
. 

R
od

za
j d

ot
ac

ji 
U

pr
aw

ni
on

y 
do

 
ot

rz
ym

an
ia

 d
ot

ac
ji 

D
zi

ał
-r

oz
dz

ia
ł-§

 
K

w
ot

a 
do

ta
cj

i 
pl

an
ow

an
ej

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 

1
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

 
 

 
 

 
1
.1

. 
 

 
 

 
 

1
.2

. 
 

 
 

 

2
 

D
ot

ac
je

 
po

dm
io

to
w

e 
 

 
 

 

 
2
.1

. 
G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 K

ul
tu

ry
 

w
 P

oł
aj

ew
ie

 
9
2
1
-9

2
1
0
9
-

2
4
8
0
 

7
8
6
 8

0
0
,0

0
 

na
 s

ta
tu

to
w

ą 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
G

O
K

 

 
2
.2

. 
B
ib

lio
te

ka
 P

ub
lic

zn
a 

w
 

Po
ła

je
w

ie
 

9
2
1
-9

2
1
1
6
-

2
4
8
0
 

8
3
 6

0
0
,0

0
 

na
 s

ta
tu

to
w

ą 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
B
ib

lio
te

ki
 

Pu
bl

ic
zn

ej
  

3
 

D
ot

ac
je

 
pr

ze
dm

io
to

w
e 

 
 

 
 

 
3
.1

. 
 

 
 

 
 

3
.2

. 
 

 
 

 
R
az

em
: 

8
7
0
 4

0
0
,0

0
 

 
  

 
Pl

an
ow

an
e 

do
ta

cj
e 

dl
a 

je
dn

os
te

k 
sp

oz
a 

se
kt

or
a 

fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h.

 
 

Lp
. 

R
od

za
j d

ot
ac

ji 
U

pr
aw

ni
on

y 
do

 
ot

rz
ym

an
ia

 d
ot

ac
ji 

D
zi

ał
-r

oz
dz

ia
ł-§

 
K

w
ot

a 
do

ta
cj

i 
pl

an
ow

an
ej

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 

1
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

 
 

 
 

 
1
.1

. 
 

 
 

 
 

1
.2

. 
 

 
 

 
2
 

D
ot

ac
je

 
po

dm
io

to
w

e 
 

 
 

 

 
2
.1

. 
 

 
 

 
 

2
.2

. 
 

 
 

 
3
 

D
ot

ac
je

 
pr

ze
dm

io
to

w
e 

 
 

 
 

 
3
.1

. 
 

 
 

 
 

3
.2

. 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 34 – 3606 – Poz. 878, 879

 104 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały XXIII/155/2009 
Rady Gminy w Połajewie  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ NA 2010 ROK 

 
(w zł.) 

L.p. Wyszczególnienie Plan 
I. Stan funduszu na początku roku 77.605 
II. Przychody 49.395 
1. §0690 - wpływy z różnych opłat 49.395 
 Razem I + II 127.000 

III. Wydatki 127.000 
1. Wydatki bieżące 107.000 

 §244 - dotacje przekazane z funduszy celowych (dofinansowanie do likwidacji 
wyrobów azbestowych ) 

20.000 

 
§4210 - zakup materiałów i wyposażenia (realizacja przedsięwzięć związanych z 
gospodarką odpadami i utrzymaniem zieleni -zakup pojemników i worków do 
selektywnej zbiórki odpadów, zakup sadzonek drzew i krzewów ) 

25.500 

 
§4300 - zakup usług pozostałych ( utrzymanie gminnego wysypiska odpadów 
komunalnych i zieleni na terenie Gminy, gminny program gospodarki odpadami, 
utylizacja odpadów, uszczelnienie niecki wysypiska ) 

59.500 

 §4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ( 
szkolenia związane z ochroną środowiska ) 2.000 

2. Wydatki majątkowe 20.000 

 §6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych (dofinansowanie inwestycji 
służących ochronie środowiska - przydomowe oczyszczalnie ścieków ) 

20.000 

IV. Stan środków na koniec roku I + II - III 0 
 
 
879 
UCHWAŁA Nr XXIX/382/2009 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska we Wrześni uchwala co 
następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 100.088.700 zł z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 89.478.053 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 10.610.647 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
11.632.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
120.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
c) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l 
pkt 2 i 3 w kwocie 2.590.647 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 112.682.670 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 89.183.528 zł, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239 258 i 264 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 
l pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzają-
ce ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1241) Rada Miejska we Wrześni uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 100.088.700 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 89.478.053 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 10.610.647 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 11.632.100 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t. w wysokości 120.600 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4,

c) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 w kwocie 
2.590.647 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 112.682.670 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 89.183.528 zł,
b) wydatki majątkowe w wysokości 23.499.142 

879

UCHWAŁA Nr XXIX/382/2009 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok


